CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 184/2021

Demarcação de faixas de estacionamento
de carga e descarga de mercadorias na
Rua Luis Segundo Rossoni, esquina com
a Rua Piratini.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a demarcação de faixas de
estacionamento  de  carga  e  descarga  de  mercadorias  na  Rua  Luis  Segundo
Rossoni, esquina com a Rua Piratini.

Este  local  de  carga  e  descarga  de  mercadorias  é  de  fundamental
importância  para  as  várias  empresas  que  o  margeiam,  além de  garantir  maior
segurança aos trabalhadores.

SALA DAS SESSÕES, 2 de março de 2021.

MARCELO MARQUES                                                           LEOCLIDES BISOGNIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 04D12FD9C57E83EDF30633A1AECCD554 CODIGO DO DOCUMENTO: 033169
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 184/2021
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin e Ver. Marcelo Marques